COMMONWEALTH OF KENTUCKY
BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION

In the Matter of:

ELECTRONIC EXAMINATION OF THE
APPLICATION OF THE FUEL ADJUSTMENT
CLAUSE OF EAST KENTUCKY POWER
COOPERATIVE, INC., FROM NOVEMBER 1,
2016 THROUGH OCTOBER 31, 2018

CASE NO.
2019-00003

N N N S N

RESPONSES TO COMMISSION STAFF'S SECOND POST-HEARING
REQUEST FOR INFORMATION TO
EAST KENTUCKY POWER COOPERATIVE, INC.
DATED JULY 9, 2019



COMMONWEALTH OF KENTUCKY

BEFORE THE PUBLIC SERVICE COMMISSION

In the Matter of:

ELECTRONIC EXAMINATION OF THE
APPLICATION OF THE FUEL ADJUSTMENT
CLAUSE OF EAST KENTUCKY POWER
COOPERATIVE INC., FROM NOVEMBER 1,
2016 THROUGH OCTOBER 31, 2018

CASE NO.
2019-00003

R A

CERTIFICATE
STATE OF KENTUCKY )

)
COUNTY OF CLARK )

Eddie McNutt, being duly sworn, states that he has supervised the preparation of the
responses of East Kentucky Power Cooperative, Inc. to the Public Service Commission Staff's
Second Post-Hearing Request For Information dated July 9, 2019, and that the matters and things
set forth therein are true and accurate to the best of his knowledge, information and belief, formed

after reasonable inquiry.
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Subscribed and sworn before me on this _{ E day of July 2019.
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Notary Public(

GWYN M, WILLOUGHBY
Notary Public

Kentucky — State at Large
My Commission Expires Nov 30, 2021
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EAST KENTUCKY POWER COOPERATIVE, INC.
PSC CASE NO. 2019-00003
FUEL ADJUSTMENT CLAUSE
RESPONSE TO INFORMATION REQUEST

COMMISSION STAFF’S INFORMATION REQUEST DATED 07/09/19

REQUEST 1

RESPONSIBLE PARTY: Eddie McNutt

Request 1. Provide the inputs and outputs of the budget model that EKPC utilizes to

determine the overall cost of fuel in Excel spreadsheet format with all formulas intact and

unprotected, and with all columns and rows accessible

Response 1. EKPC is unable to provide the requested inputs and outputs of the budget
model it uses to determine the overall cost of fuel because the software used is not in Excel
spreadsheet format. The model used by EKPC utilizes an application developed by EKPC that
stores information in a centralized database that resides on EKPC’s internal corporate network and
is not available from any outside vendor. However, as stated in EKPC’s response to Request No.
1 of the Commission’s first Post-Hearing Data Request, EKPC is willing to demonstrate the model

to the Commission and its Staff at EKPC’s offices.
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